3

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2013

                   № 1064
пгт Уни

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области
на 2014 год

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений постановления администрации Унинского района Кировской области от 20.10.2011 № 635 «Об утверждении порядка расчёта нормативных затрат  на оказание  муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района муниципальных услуг и норматива затрат на содержание имущества муниципальных учреждений», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями Унинского района Кировской области на 2014 год. Прилагаются.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава администрации

Унинского района

С.В. Коковихин
                     УТВЕРЖДЕНЫ
                      постановлением администрации

                      Унинского района

                       от 28.12.2013 № 1064

Нормативные затраты
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными
учреждениями Унинского района Кировской области на 2014 год
	№
п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Наименование     муниципальной
услуги (работы)
	Нормативные затраты

(тыс. руб.)

	На выполнение муниципальной услуги
	На содержание имущества

	МУ «Управление образования администрации Унинского района Кировской области»

	1
	МБОУ СОШ с УИОП пгт Уни
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	2916,350
	192,645

	2
	МБОУ СОШ с. Елгань
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	829,456
	98,600

	3
	МБОУ СОШ д. М. Полом
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	1288,878
	57,000

	Реализация программ дошкольного образования
	80,000

	4
	МБОУ СОШ с. Порез
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования
	1151,289
	229,000

	Реализация программ дошкольного образования
	75,200

	5
	МБОУ ООШ с. Сардык
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	1115,462
	4,820

	Реализация программ дошкольного образования
	56,000

	6
	МБОУ ООШ д. Барашки
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	218,864
	10,000

	Реализация программ дошкольного образования
	84,000

	7
	МБОУ ООШ д. Канахинцы
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	761,652
	51,400

	8
	МБОУ ООШ с. Сосновка
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	966,544
	161,000

	9
	МБОУ ООШ д. Сибирь
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	247,011
	4,200

	10
	МБОУ ООШ с. Уть
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	507,534
	20,040

	Реализация программ дошкольного образования
	83,600

	11
	МБОУ НОШ д. Астрахань
	Реализация общеобразовательных программ начального общего образования
	216,054
	4,500

	12
	МБОУ НОШ д. Чуваши
	Реализация общеобразовательных программ начального общего образования
	409,117
	2,000

	13
	МБОУ ООШ д. Князево
	Реализация общеобразовательных программ начального общего, основного общего образования
	225,528
	1,250

	14
	МБДОУ детский сад «Ручеек» пгт Уни
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	4387,208
	417,781

	15
	МБДОУ детский сад «Родничок» с. Елгань
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	1026,559
	22,800

	16
	МБДОУ детский сад «Рябинка» д. Астрахань
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	428,498
	1,500

	17
	МБДОУ детский сад «Чебурашка» д. Сибирь
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	369,679
	1,300

	18
	МБДОУ детский сад «Василек» д. Чуваши
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	468,417
	21,000

	19
	МБДОУ детский сад «Радуга» д. Канахинцы
	Реализация общеобразовательных программ дошкольного образования
	951,603
	152,790

	20
	МБОУ ДОд ЦВР пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	2470,614
	1,400

	21
	МБОУ ДОд ДЮСШ пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	1768,481
	7,500

	22
	МБДОУ ДОд ЦДОд пгт Уни
	Реализация дополнительных образовательных программ
	1484,184
	11,000

	МУ «Управление культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Унинского района Кировской области»

	1
	МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа» пгт Уни
	Реализация образовательных программ дополнительного образования детей художественно-эстетической направленности
	3205,950
	62,950

	2
	МБУК «Унинское межпоселенческое социально-культурное объединение»
	Обеспечение жителей поселений, входящих в состав муниципального района, услугами по организации досуга и услугами организаций культуры
	8874,985
	502,700

___________________